
 

Smlouva o užití služby MojeID pro přihlášení k systémům poskytovatele 

  1/2 

 
Smlouva o užití služby MojeID pro přihlášení k systémům poskytovatele 
 

 

CZ.NIC, z. s. p. o. 
sídlo:   Milešovská 1136/5, 130 00  Praha 3 

IČO:   67985726 

Zastoupeno Mgr. Ondřejem Filipem, MBA, výkonným ředitelem   

zapsáno  ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 58624 

(dále jen „sdružení CZ.NIC“) 

 

a 

 

Město Nymburk  
sídlo   Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 2 

IČO:   00239500  

Zastoupen/a Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavírají tuto smlouvu o užití služby MojeID pro přihlášení k systémům poskytovatele (dále jen „Smlouva“) v souladu s ustanovením 

§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu s ustanovením článku 2.4 Podmínek užití služby mojeID pro přihlášení 

k systémům poskytovatelů (dále jen „Podmínky“). 

1.2. Sdružení CZ.NIC se touto Smlouvou zavazuje umožnit Poskytovateli využívat veškerých výhod vyplývajících z Podmínek pro 

poskytovatele s plným přístupem.  

1.3. Poskytovatel se zavazuje umožnit přihlašování k systémům uvedeným v této Smlouvě prostřednictvím služby MojeID.  

1.4. Poskytovatel se zavazuje platit sdružení CZ.NIC cenu dle platného Ceníku vydaného sdružením CZ.NIC, a to způsobem 

uvedeným v Ceníku.  Smluvní strany se dohodly, že je Poskytovateli poskytnuta sleva z ceny dle Ceníku, přičemž cena po 

slevě činí 5,- Kč bez DPH za období 5 let a je splatná jednorázově (DPH bude připočtena ve výši dle právních předpisů).  

Neuhrazení ceny za Službu je považováno za zvlášť závažné porušení Podmínek. V případě neuhrazení ceny za Službu je 

sdružení CZ.NIC oprávněno přerušit poskytování Služby. 

1.5. Poskytovatel bez výhrad akceptuje podmínky vyplývající z této Smlouvy a všech jejích příloh. 

2. VZTAH SMLOUVY A JEJÍCH PŘÍLOH 

2.1. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří  

2.1.1. příloha č. 1 – Podmínky užití služby MojeID pro přihlášení k systémům poskytovatelů  

2.1.2. příloha č. 2 – Pravidla poskytování služby MojeID pro koncové uživatele  

2.1.3. příloha č. 3 – Ceník  

2.1.4. příloha č. 4 – Kontaktní informace 

2.2. Dokumenty, které tvoří přílohu této Smlouvy, jsou přiloženy ve verzích účinných ke dni podpisu této Smlouvy. 



 

Smlouva o užití služby MojeID pro přihlášení k systémům poskytovatele 

  2/2 

2.3. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří veškeré další dokumenty vydané sdružením CZ.NIC v souvislosti s předmětem této 

Smlouvy, které jsou předjímány zejména v Podmínkách užití služby MojeID pro přihlášení k systémům poskytovatelů. 

3. ÚČINNOST SMLOUVY 

3.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uhrazení ceny za Službu.  

3.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. V případě neuhrazení ceny za Službu na další období Smlouva automaticky končí 

marným uplynutím doby splatnosti ceny. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. V případě rozporu mezi zněním této Smlouvy a jejích příloh platí ustanovení Smlouvy. 

4.2. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, platí ustanovení Podmínek. 

4.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve formátu pdf a opatřena elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Toto vyhotovení 

obdrží každá smluvní strana. 

 

 

 

 

CZ.NIC, z.s.p.o. 

 

V Praze dne  

 

 

 

Město Nymburk 

 

V Nymburce dne   

 

 

 

 

_________________________ 

Mgr. Ondřej Filip, MBA 

Výkonný ředitel sdružení 

 

 

_________________________ 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

Starosta 

  

 

 

 
 


